
 

 

 Nr sprawy ZP/10/2018, Strona 1 

Ogłoszenie nr 500246068-N-2018 z dnia 12-10-2018 r.  

Kup: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 635661-N-2018  

Data: 12/10/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Stobrawskie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup, 

Krajowy numer identyfikacyjny 53093851700000, ul. ul. Karola Miarki  14, 46-082   Kup, 

woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 403 28 60, e-mail przetargi@szpital-kup.eu, faks 77 

427 47 84.  

Adres strony internetowej (url): www.szpital-kup.eu  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Załączniki  

Punkt: Część nr: 4  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

Część nr: 4 Nazwa: Ultrasonograf 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, 

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ 2) 

Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33190000-8, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli 

zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas 

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data 

zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres Gwarancji 20,00 

termin dostawy 10,00 czas naprawy gwarancyjnej 10,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:  
 

http://www.szpital-kup.eu/

